Emértimi dhe Forma ligjore : NTSP shpk

NIPT L86326601H

Adresa e Selisé DEVOLL KORCE

Data e krijimit 25.01.2018

Veprimtaria Kryesore Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese te

energjise elektrike fotovoltaike

PASQYRAT FINANCIARE

VITI 2020

Pasqyrat Financiare jané Individuale
Pasqyrat Financiare jané té shprehura né Leké Shqiptare
Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare Nga 01 Janar 2020 deri 31 Dhjetor 2020

Data e mbylljes sé Pasqyrave Financiare 30 mars 2021




NTSP SHPK Bilanci i giendjes né daten 31 DHIETOR 2020

2020 2019
AKTIVE

Aktivet Mongtare 200,800 117,560
Té& drejta ts arkétueshme 5,365,465 1,257,449
Inventari 26,632,427 6,281,244

Alktive Afatshicurtra 32,198,693 7,656,253
0

Aktive materiale 0

Aktive F inanciare 0 0
—_ 0

Aktive Afatgjata ¢ 0

TOTAL AKTIVE 32,198,693 7,656,253
T2 7,656,253

DETYRIMET

Te pagueshme ndaj furnitoreve 31,575,35] 7,594,973
Detyrime ndaj punonjesye 1,112,745 521,501
Detyrime fatimore 18,419 8,064
Detyrime Te tiera 1,200,000 200,000

Detyrimet Afatshkurtya 33,906,515 8,324,538
Detyrime Afatgjata L] 0
TOTAL DETYRIME 33,906,515 8,324,538

T2 8.324,538

KAPITALL

Kapitali i N énshlauar 100,000 100,000
Fitimi j Pashpérndarg -768,285 -338,181
Fitim / Humbja e Vigjt -1,039,538 -430,104

- Total fondet e veta dhe kapitali -1,767,823 -668,285
TOTAL DETYRIME DHE KA 32,198,693 7,656,253
T 7,656,253

Edmond Zalta
ADMINT STRATOR




NTSP shpk Pasqyra e Rezultatit Financiar pér periudhén 2020

Té¢ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale t3 konsumueshme
Shpenzirne t& personelit

Shpenzime té tfera shirytézimi

Te ardhura te tjera

Shpenzime financiare

Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura ¢é tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/~) nga pérkthimi i monedhés n& véprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerdsimj i aktivet financiare t& mbajiura pér s

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

2020 2019

0 0

0 -66,000
-785,550  -364,104
-253,988 0
0 0

0 0
-1,039,538 430,104
0 0
-1,039,538  -430,104
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
-1,039,538  -430,104

Edmond Zalla
ADMINISTRATOR

'L,TSP

shénimet shpjeguese jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare




NTSP shpk Pasgyra e Flukseve Monetare per periudhen 2020

2020 2019
T& arkétuara nga 8 drejtat e arkétueshme -4,108,016 0
T& paguara pér detyrimet e Ppagueshine dhe detyrimet ndaj punonjésve 4,191,257 -97,578
Pagesa t& tjera 0 0
Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 83,240 97,578
Interes i paguar 0 0
Tatim fitimi i paguar 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur n§) aktivitetin e shfrytézimit 83,240 -97,578
Pagesa pér bletjen ¢ aktiveve afatgjata materiale 0 0
Pagesa pér blerjen ¢ investimeve (& tjera 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve 18 tiera 0 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin ¢ investimit 0 G
Arkétime nga emetirni i kapitalit aksionar 0 0
Hua t€ arkétuara 0 200,000
Pagesat ¢ huave 0 0
Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimi¢ 0 200,000
Rritje/(réni¢) neto né mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare 83,240 102,422
Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 1 janar 117,560 15,138
Mijete monetare dhe ckuivalents t8 mjeteve monetare mé 31 dhjetor 200,800 117,560

Edmond Zalla
ADMINISTRATOR

€

shénimet shpjeguese jané pjesé pérbérése e kétyre pasqgyrave financiare




NTSP shpkPasqyra e Ndryshimeve te Kapitalit per periudhen 2020

Kapitali i Fi

timet e

Fitim / Humbja

nénshkruar Pashpérndara e vitit TOTAL

Pozicioni financiar mé 31 DHJETOR 2017 0 0 0 0
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin;
Fitimi / Humbja e vitit -338,181 -338,181
Destinimi I rezultatit te vitit 0 0
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té
nijchura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 100,000 100,000
Dividends t& paguar 0
Pozicioni financiar mé 31 DHIETOR 2018 100,000 0 -338,181 -238,181
Totalii té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 430,104 -430,104
Destinimi I rezultatit te vitit 338,181 338,181
Transaksionet me pronarét e njiésisé ekonomike té
niohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0
Dividendé t& paguar ¢
Pozicioni financiar mé 31 DHJIETOR 2019 100,000 -338,181 -430,104 -668,285
Totali i t&€ ardhura gjithépérfshirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit -1,039,538 -1,039,538
Destinimi I rezultatit te vitit -430,104 430,104 ¢
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té 0 0 o
njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 0
Dividends t& paguar 0
Pozicioni financiar mé 31 DHIETOR 2020 100,000 -768,285 -1,039,538 -1,707,823

shénimet shpjequese jand pjesé orbérése e Adtyre pasgyrave firancire




Aktivet Monetare

Llogari rrjedhese ne banke
Mjeten monetare ne arke
TOTAL

T& drejta t§ arkétueshme
Kliente per shitje

Tatim fitimi i parapaguar
Twvsh per tu marre
TOTAL

Inventari
Punime ne process
Mailra

Te pagueshme ndaj furnitoreve
Detyrime ndaj furnitoreve
TOTAL

Detyrime ndaj punonjesve
Detyrime ndaj punonjesve
TOTAL

Detyrime tatimore

Detyrim per sigurimet shogerore
Tatim mbt te ardhurat e personale
Tatimi ne burim

TOTAL

Detyrime Te tjera
Detyrime ndaj ortakut

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

Shpenzime lenda e pare

2020 2019
6492 6,492
194,308 111,068
200,800 117,560
2020 2019

0 0

0 0
5,365,465 1,257,449
5,365,465 1,257,449
2020 2019
17,400,132 6,281,244
9,232,295 0
26,632,427 6,281,244
2020 2019
31,575,351 7,594,973
31,575,351 7,594,973
2020 2019
1,112,745 521,501
1,112,745 521,501
2020 2019
17,019 7.254
650 0

750 810
18,419 8,064
2020 2019
1,200,000 200,000
1,200,000 200,000
2020 2019

0 66,000

0 66,000




Shpenzime té personelit 2020 2019
Shpenzime page dhe sigurime 785,550 364,104
TOTAL 785,550 364,104
Shpenzime t& tjera shfrytézimi 2020 2019
Qira 60,000 0
SHERBIME DOGANORE 193,988 0
253,988 0




NTSP shpk

NIPT L86326601H
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2020
.. . Gjendje . Gjendje
’Tr Emertimi Sasia : /‘1' 720 21 0 Shtesa Pakesnmegl 2 /; 12 3 20
1 [Toka 0] 0 0]
2 |Ndertime 0 0 0
3 Makineri,paisje i 0 0
4 |Mijete fransporti 0 0 G
5 |Kompiuterike 0 0 0 g
6 |Zyre i 0 0 1]
TOTALI 0 0 0 g
Amortizimij A.A.Materiale 2020
— . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1 /i 2 Oél 0 Shtesa Pakesime 12 /; 12 3 20
1 |Toka 0 O 0 0
2 INdertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje 0 0 0 0
4 Mjete transporti 0 0 0 0
S _ |Kompjuterike 0 0 0 G
6 |7y 4 0 0 i
TOTALY /] /] 0 [/
Vlera Kontabe] Neto ¢ A.A.Materiale 20290
. . Gjendje . Gjendje
’; Emertimi Sasia 1 /“1] 726 2] 0 Shtesa Pakesime 12 /; 2 f)l 2 ﬂj
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 0 t] 0 0
4 |Mjete transportj 0 0 0 ]
5 Ikompjuterike 0 0 0 0
6 |Zyre 0 0 0 i
TOTALT ] /] [/} [/

—
Edmond Zalla

Administrator

Glooud Lty




Subjekti NTSP
NIPT L86326601H

Inventari i Automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2020

Nr. Lloji i Automjetit Kapacitet Targa Viera
1 - - - 0
Total viera -

Edmond Zalla
Administrator

Cilrped 2all
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